裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：施美玲
聯絡電話：04-7232105#1943
傳真：(04)7231782
電子信箱
：lynn54513@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：體育字第1031200135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：WYQUFB0A（10312001351-1.DOC、

10312001351-2.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2015彰化師大羽球錦標賽」競賽規程乙份

，敬請轉知 貴屬學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校訂於104年3月7日(六)、8日(日)辦理首揭賽事，分別

為：

(一)一般組男、女個人單打。

(二)一般組男雙、女雙、混雙。

(三)一般組男、女三對三。

二、本賽事為第七屆，歷屆參賽學校達36所以上，可有效提升

羽球運動水準，並促進大專學子之身心健康及增進校際交

流，敬請轉知 貴屬學生踴躍報名參加，共襄盛舉。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室、一般組羽球運動代表隊
電子公文
交 換 章

103/11/11
10:27:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031111

*1030000541*